
27

3
MONOUSO
GUANTI
ABBIGLIAMENTO
GINECOLOGIA

3-1 Monouso.indd   27 19/10/2019   17:41:43



M
O

N
O

US
O

3
F.

 M
A

R
IN

EL
LO

 D
E 

PA
O

LI

28

codice:  2102690002  - 
codice:  2102671600  -        
codice:  2102690003  -   
codice:  2102671602  -
codice:  2102671700  -
codice:  2102690004  -   
codice:  2102671603  -   
codice:  2102690005  -  
codice:  2102671703  -    
codice:  2102671604  -

confezioni da 100 pz. STERILI

codice:  2102690006  - 
codice:  2102671605  -

codice:  304622  -                 
codice:  301500  -          
codice:  301300  -          
codice:  304432  -           
codice:  300900  -          
codice:  300700  -          
codice:  300800  -          
codice:  300600  -          
codice:  303800  -          
codice:  300635  - 
codice:  300640  -
codice:  304000  - 

Confezione da 100 Pz.   

codice:  AAL4     -                
codice:  AAL6     -  
codice:  AAL34   - 
codice:  AAL36   - 
codice:  AM324   -         
codice:  AM326   -         
codice:  AM30G  -     
codice:  AM32G  -        

Aghi per medicina estetica MESORELLE - confezione da 100 pz

codice:  MSIT001

Iniettori monouso per microterapia a forma di imbuto rovesciato con al cen-
tro un ago da 0,27x2 mm. Conf.25 pz. 

codice:  MN27G37  - MN30G27 - MN25G40
               MN25G50 - MN22G57 - MN22G57 

La tecnica d’impianto con la microcannula riduce al minimo la penetrazione 
dell’ago normalmente impiegato, che una volta creata la via d’accesso,
lascerà il posto alla cannula più sottile e flessibile. 
Essendo più lunga, permetterà di fare meno fori durante il trattamento 
iniettivo, provocando al minimo traumi tissutali grazie ad un’apposita punta 
smussata con foro laterale, riducendo notevolmente la percezione dolorosa 
e i traumi post-trattamento da parte del paziente.
Le microcannule hanno un cono luer e sono disponibili in diversi diametri e 
diverse lunghezze - Conf. blister da 20 Pz.

SIRINGHE IPODERMICHE STERILI CON O SENZA AGO 

AGHI IPODERMICI STERILI

AGHI MESOTERAPIA E SCLEROTERAPIA  STERILI

AGHI MESOTERAPIA “SIT“  STERILI

AGHI / MICROCANNULE “MAGIC NEEDLE” STERILI

siringa     1 ml insulina U100 con ago G27
siringa     1 ml s/ago cono luer lock
siringa  2,5 ml con ago G22
siringa  2,5 ml s/ago cono luer lock
siringa  2,5 ml s/ago
siringa     5 ml con ago G22
siringa     5 ml cono luer lock  
siringa   10 ml con ago G21
siringa   10 ml s/ago  
siringa   10 ml s/ago cono luer lock 

G27x4   mm Luer
G27x6   mm Luer
G30x4   mm Luer
G30x6   mm Luer
G32x4   mm Luer
G32x6   mm Luer
G30x12 mm Luer
G32x12 mm Luer

ago ipodermico sterile  G18x1 1/2” 
ago ipodermico sterile  G19x1 1/2” 
ago ipodermico sterile  G20x1 1/2” 
ago ipodermico sterile  G21x1 1/2” 
ago ipodermico sterile  G22x1 1/4” 
ago ipodermico sterile  G23x1 1/4” 
ago ipodermico sterile  G23x1” 
ago ipodermico sterile  G25x5/8” 
ago ipodermico sterile  G26x1/2” 
ago ipodermico sterile  G27x1/2” 
ago ipodermico sterile  G27x3/4” 
ago ipodermico sterile  G30x1/2” 

codice:  2102671401  - siringa  50 ml s/ago cono catetere   confezioni   da 50 pz.  
codice:  2102671501  - siringa   50 ml s/ago cono ecc.          confezioni   da 50 pz.  
codice:  2102671601  - siringa   50 ml s/ago cono luer lock   confezioni   da 50 pz.  

siringa 20 ml c/ago G21 - conf. 50 pz.
siringa 20 ml s/ago luer lock - conf. 50 pz.
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codice:  AH1  - Ø  0,20  lunghezza 13 mm
codice:  AH2  - Ø  0,25  lunghezza 13 mm
codice:  AH3  - Ø  0,30  lunghezza 25 mm
codice:  AH4  - Ø  0.35  lunghezza 75 mm

Aghi per agopuntura con impugnatura in rame e lama in acciaio
Ogni ago é confezionato in blister singolo sterile. 
Nel blister degli aghi monouso l’ago é accoppiato con un estrattore 
in PVC, rigido, che facilita la presa e l’estrazione  
Nella descrizione degli aghi, la lunghezza è riferita alla sola lama,
manico escluso. Conf.100 pz.  ( Procurabili altre misure e tipologioe )                                

AGHI PER AGOPUNTURA  STERILI

codice:  2100324001  -  
codice:  2100324002  -            
codice:  2100324003  -          
codice:  2100324004  -          
codice:  2100324005  -          
      
AGHI EPICRANICI in acciaio inox AISI 304 con triplice affilatura, total-
mente atossici ed apirogeni,dotati di morbide alette flessibili e zigrinate. Il 
tubo invece è in PVC da 30 cm con raccordo luer lock.

codice:  2202582001

DEFLUSSORI per infusioni. Sterile, apirogeno, monouso, presa d’aria 
antibatterica per la somministrazione a caduta di soluzioni perfusionali.
Conf. da 50 Pz.

codice: DP4.5F40T1     - 4,5F-  40mm
codice: DP6F40T1        -    6F-  40mm
codice: DP4.5F120T3  - 4.5F-120mm
codice: DP6F120T3     -    6F-120mm

Per il trattamento di lacerazioni del dotto (parotide) SIALO DRAIN è apposi-
tamente progettato e permette all’utente di inserire il drenaggio sia dalla 
regione di lacerazione che attraverso l’orifizio del condotto. 
Per la natura morbida di questo drenaggio e della sua flessibilità, è facile 
da usare e il paziente non soffre nell’inserimento. Un altro vantaggio di 
Sialo Drain è la possibilità di utilizzarlo in procedure mininvasive che 
prevedono l’apertura del condotto parotideo, in particolare per rimozione di 
calcoli attraverso l’inserzione esterna.

codice: HPB4X1025  Palloncino alta pressione 25 bar 10 mm, 25 cm 
codice: HPB4X2025  Palloncino alta pressione 25 bar 20 mm, 25 cm 
codice: HPB4X3025  Palloncino alta pressione 30 bar 20 mm, 25 cm 
codice: HPB4X4025  Palloncino alta pressione 40 bar 20 mm, 25 cm 
codice: HPB4X5025  Palloncino alta pressione 50 bar 20 mm, 25 cm
codice: HPB4X6025  Palloncino alta pressione 60 bar 20 mm, 25 cm

codice:  2100331503  - G18x45 mm
codice:  2100331504  - G20x32 mm
codice:  2100331505  - G22x25 mm
codice:  2100331506  - G24x19 mm

Aghi specifici per le procedure endovenose periferiche a scopo terapeutico 
e diagnostico. Catetere in FEP.  Sterilizzazione: Ossido di etilene. 
2 Vie Ago cannula Neo Venopic 2. Conf. da 50 Pz. 

codice:  405256  - G22x4,50 IN - 0,7x90mm
codice:  405254  - G22x1,50 IN - 0,7x38mm

Aghi spinali BD con punta Quincke hanno una disposizione “key/slot” del 
mandrino e del cono della cannula che facilita l’allineamento dell’orienta-
mento della smussatura di ago e mandrino.
La finestrella semitrasparente del cono, oltre a offrire chiarezza nel colle-
gamento, aiuta la visualizzazione del flusso cerebrospinale.
Il mandrino é progettato per ridurre il carotaggio dei tessuti.

AGHI A FARFALLA E DEFLUSSORI STERILI

DRENAGGIO E DILATATORE PER CONDOTTO SALIVARE

AGHI CANNULA A DUE VIE STERILI

AGHI SPINALI STERILI

G19x3/4”  conf.100 pz.
G21x3/4”  conf.100 pz. 
G22x3/4”  conf.100 pz.
G23x3/4”  conf.100 pz.
G25x3/4”  conf.100 pz.
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codice:  641102.10  -   
codice:  641102.11  -  
codice:  641102.12  -  
codice:  641102.15  -   
codice:  641102.20  -  
codice:  641102.21  -  
codice:  641102.22  -  
codice:  641102.23  -  
codice:  641102.24  -   

Bisturi con manico in plastica e lame in acciaio 
Inox conforme agli standard ISO 7153 e ISO 
7740, spessore della lama 0,40 mm.
Sterilizzati a raggi gamma. In confezione singola 
sterile con busta per uso medicale.
Scatola da 10 pezzi.

Lame per bisturi monouso, in acciaio Inox conforme agli standard 
ISO 7153 e ISO 7740, spessore della lama 0,40 mm.
Sterilizzate a raggi gamma. In confezione singola, sterile, in busta 
di alluminio.
Scatole da 100 pezzi.

BISTURI MONOUSO  STERILI

LAME BISTURI MONOUSO “AESCULAP”  STERILI

codice:  22602  - Ø  mm.2
codice:  22603  - Ø  mm.3
codice:  26604  - Ø  mm.4
codice:  26605  - Ø  mm.5
codice:  26606  - Ø  mm.7

Curetta per dermatologia di alta qualità KAI dotate di lama in acciaio 
inossidabile molto affilata e manico ergonomico in plastica. 
Utilizzate nelle seguenti procedure chirurgiche: carcinoma di una cel-
lula basale, verruche, ed asportazioni di ogni altra neoplasia benigna 
della pelle in dermatologia, chirurgia, pediatria, veterinaria.
Prodotto monouso sterile confezionato singolarmente ed in confezioni 
da 20 pezzi.  

CURETTA DERMATOLOGICA  MONOUSO  STERILI

codice:  611104.10  -  
codice:  611104.11  -  
codice:  611104.12  -  
codice:  611104.15  -   
codice:  611104.20  -  
codice:  611104.21  -  
codice:  611104.22  -  
codice:  611104.23  -  
codice:  611104.24  -  

CURETTA AURICOLARE

CURETTA BIOPSIA PUNCH MONOUSO  STERILI

codice:  31470

Curette doppio uso: un lato a forma di cucchiaio, l’altro a forma di anel-
lo. Ogni curette è confezionata in un sacchetto individuale.

codice:  226.10/11/12/13/14/15/16/17/18/19

Curetta per biopsia di alta qualità KAI dotata di lama in acciaio 
inossidabile molto affilata e manico in plastica su cui èmarcata la misura 
per una più facile identificazione. Ideale per dermatologi e podologi 
Misure: mm 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 5 / 6 / 8
Confezione da 20 pezzi in busta sterile singola (specificare misura)

n° 10 
n° 11
n° 12
n° 15
n° 20
n° 21
n° 22
n° 23
n° 24

n° 10 
n° 11
n° 12
n° 15
n° 20
n° 21
n° 22
n° 23
n° 24
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codice:  2582 
 
Questo distruttore di aghi è stato studiato per fondere rapidamente aghi 
fino a 1.2 mm di diametro, ma grazie alla sua potenza, raggiunge una 
temperatura di 1000°C, può fondere aghi fino a 1.6 mm di diametro. 
Gli aghi vengono distrutti e sterilizzati simultaneamente, mentre il 
materiale di scarto, raccolto in un cassettino alla base dell’apparecchio 
può esser smaltito per le vie normali senza i problemi ed i costi propri 
dello smaltimento come rifiuti speciali.
I carboncini di fusione devono essere sostituiti ogni 4000 aghi per 
mantenere l’apparecchio al massimo di efficienza. 

DISTRUTTORE AGHI  ( fino a Ø 1.6 mm )

CONTENITORE PER RACCOLTA AGHI DA SMALTIRE

MULTINIETTORI LINEARI E CIRCOLARI PER MESOTERAPIA

SCATOLETTE DI SICUREZZA PER RACCOLTA 
E CONTEGGIO DI AGHI E LAME 

codice:  P001 

Contenitore per raccolta aghi e taglienti in polipropilene atossico dotato di 
portellino per chiusura del foro d’introduzione dei rifiuti fornito di 3 diversi 
dispositivi per lo sgancio dei vari tipi di aghi e cannule.
Il contenitore è sterilizzabile in autoclave. Capacità 3.5 lt.

codice:  MRC3  - 3 uscite
codice:  MRC5  - 5 uscite
codice:  MRC7  - 7 uscite

Raccordi-multiniettori circolari s/ago per mesoterapia, sterili monouso, in 
blister singolo, trasparenti ed incolori per permettere un completo controllo 
della camera interna senza colorazioni estranee, perfetta tenuta anche a forti 
pressioni.

codice:  MRL3  - 3 uscite
codice:  MRL5  - 5 uscite

Raccordi-multiniettori lineari s/ago per mesoterapia, sterili monouso, in blister 
singolo, trasparenti ed incolori per permettere un completo controllo della 
camera interna senza colorazioni estranee, perfetta tenuta anche a forti 
pressioni.

codice:  2001/MM  - magnete / magnete

Scatoletta sterile composta da due parti, entrambe 
internamente ricoperte da magnete, fissato alla superficie 
della scatola tramite resistente bioadesivo. Ogni parte 
magnetica è dotata di un conteggio di 15 parti (versione
standard). Dotata di sistema disconnessione della lama 
da bisturi, protetto da una superficie in materiale plastico 
trasparente per evitare la fuoriuscita
delle lame. Dimensioni: (L)114x(l)65x(H)36 mm

codice:  2001/MF  - magnete / foam

Scatoletta sterile composta da due parti, una parte 
ricoperta da magnete, fissato alla superficie della scatola 
tramite resistente bioadesivo, una parte ricoperta da 
spugna, spessore 10 mm.
Ogni parte è dotata di un conteggio di 15 parti (versione 
standard).Dotata di sistema disconnessione della lama 
da bisturi, protetto da una superficie in materiale plastico 
trasparente per evitare la fuoriuscita delle lame.
Dimensioni: (L)114x(l)65x(H)36 mm
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codice:  1240061010  - cm.10x10  NON STERILE
codice:  1240061515  - cm.15x15  NON STERILE
codice:  1240062020  - cm.20x20  NON STERILE
codice:  1240063030  - cm.30x30  NON STERILE

Compressa garza tagliata cotone 100% in confezione da 1 Kg.

Compresse senza filo di Bario

codice:  1217060505    -  
codice:  1217061010    -  
codice:  1217090505    -  
codice:  1217091010    -  
codice:  1500261010A  -  

Compresse con filo di Bario

codice:  1217100505    -  
codice:  1217101010    -  
codice:  1217120505    -  
codice:  1217121010    -  
codice:  1500071010    -  
  
Confezione in sacchetti di carta bianca da 100 compresse di garza idrofila 
piegata in cotone 100% NON STERILI morbide e assorbenti con bordi 
ripiegati senza sfilacciamenti - ( STERILI blister da 5 pz. )

codice:  1601250505  - cm.  5x5.   - 4 strati   NON STERILE
codice:  1601251010  - cm.10x10. - 4 strati   NON STERILE
codice:  1603011010  - cm.10x10. - 4 strati   STERILE

Confezione in sacchetti di carta bianca da 100 compresse di garza TNT
( STERILI blister da 5 pz.scatola da 20 blister. )

codice:  1206041840M  - cm.18x40
codice:  1206043640M  - cm.36x40

Compresse di garza sterile piegata in modo da non lasciare fili liberi a 
contatto con la ferita.I formati cm.18x40cm. e 36x40 cm.rappresentano la 
misura aperta del telo di garza confezionato nella busta già piegato
L’astuccio contiene 12 compresse in busta singola   

COMPRESSE DI GARZA IDROFILA PIEGATA

COMPRESSE DI GARZA TNT PIEGATA 

COMPRESSA GARZA IDROFILA PIEGATA STERILE

GARZA IDROFILA TRANCIATA

codice:  1206250025M  - cm.10x10 
codice:  1206561515M  - cm.15x15
codice:  1206562020M  - cm.20x20

Compresse sterili in puro cotone ipoallergenico tagliate a quadrati e 
imbustate in buste da 25 compresse. 

COMPRESSA GARZA IDROFILA TRANCIATA STERILE

cm.  5x5    -   8 strati    NON STERILE
cm.10x10  -   8 strati    NON STERILE
cm.  5x5    - 16 strati    NON STERILE
cm.10x10  - 16 strati   NON STERILE
cm.10x10  - 16 strati   STERILE

cm.  5x5    -   8 strati    NON STERILE
cm.10x10  -   8 strati    NON STERILE
cm.  5x5    - 16 strati    NON STERILE
cm.10x10  - 16 strati   NON STERILE
cm.10x10  - 16 strati   STERILE
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codice:  1101640250M   - 250 g.
codice:  1101321000      - 1 Kg.

Cotone idrofilo 100% puro cotone in falda confezionato in sacchetto 

COTONE IDROFILO “ ORO “ 

codice:  63422  - Ø 30 mm.
codice:  63430  - Ø 50 mm.

Tamponi di garza in cotone 100% rotondi non sterili in confezione 
sacchetto da 100 pz

codice: 35000  

Interno 100% cotone, morbido, flessibile, non lascia residui, non irrita, al-
tamente assorbente fino a 6 volte il suo peso. Non aderisce alle mucose 
e mantiene la forma migliore quando è bagnato. Non sterile.
DIMENSIONI:  Ø cm.1x3.8

TAMPONI DI GARZA IDROFILA ROTONDI

RULLI SALIVARI IN COTONE 

codice:  2502466001  -  misura 0   codice:  2502466006 - misura 5                            
codice:  2502466002  -  misura 1   codice:  2502466101 - misura 6
codice:  2502466105  -  misura 2   codice:  2502466102 - misura 7
codice:  2502466003  -  misura 3   codice:  2502466103 - misura 8
codice:  2502466004  -  misura 4    codice:  2502466104  - misura 9

Benda a rete tubolare elastica di facile applicazione per contenzione delle 
medicazioni. Confezione pezzo singolo
Formati: lunghezza m 50 in tensione per i formati dal n. 0 al n. 5 
e lunghezza m.25 per formati n. 6 al 9.  

codice:  1309570010  -  
codice:  1309570012  -  
codice:  1309570014  -  
codice:  1309570016  -   
codice:  1309570018  -    
codice:  1309570020  -        
codice:  1309570022  -       
codice:  1309570024  -       
codice:  1309570026  -      
codice:  1309570030  -  

Maglia tubolare a rotolo in puro cotone. Confezione da 1 Kg, 
Pezzo singolo confezionato in cellophan.

BENDA A RETE TUBOLARE ELASTICA

MAGLIA TUBOLARE IN COTONE IDROFILO A ROTOLO

cm.10
cm.12
cm.14
cm.16
cm.18
cm.20
cm.22
cm.24
cm.26
cm.30
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codice:  2500829401  - cm.  5x4,5 mt.
codice:  2500829404  - cm.  8x4,5 mt.
codice:  2500829405  - cm.10x4,5 mt. 
codice:  2500829406  - cm.12x4,5 mt.

Benda di garza elastica multiuso con 52% cotone - 48% nylon

BENDA ELASTICA IN COTONE E NYLON

codice:  34648  - cm.  10x7 mt

Benda compressiva per uso flebologico. Bendaggio di sostegno e forte 
compressione costante, ideale per tutti i problemi relativi al complesso 
sintomatico varicoso, per la prevenzione e la cura di traumi sportivi e da 
lavoro ed indicato per il sostegno e lo scarico nelle distorsioni, lussazioni, 
contusioni e fratture leggere.

BENDA ELASTICA 

BENDA ELASTICA COESIVA

codice:  2500844602  - cm.  6x4   mt
codice:  2500844603  - cm.  8x4   mt
codice:  2500844604  - cm. 10x4   mt.
codice:  2500844102  - cm. 10x20 mt.

Benda coesiva autoaderente e anallergica ideale per bendaggi sportivi,
elastica, monoestensibile, bianca, coesiva (aderisce solo su se stessa e 
non sulla pelle). La struttura crespata e la finitura coesiva garantiscono la 
stabilità del bendaggio, facendone una benda di fissaggio e supporto 
leggero

codice:  34645  - cm.  10x7mt.

Bendaggio di prescrizione medica, sostegno e forte compressione 
costante, ideale per tutti i problemi relativi al complesso sintomatico varico-
so e alla degenza post-operatoria.
La caratteristica di possedere estensibilità omnidirezionale la rende parti-
colarmente adatta al bendaggio delle zone articolari.

BENDA BIELASTICA 

BENDA DI GARZA IDROFILA ORLATA

codice:  32405  - cm.  5x5 mt 	
codice:  32407  - cm.  7x5 mt
codice:  32410  - cm.10x5 mt

Benda di garza idrofila, prodotta in puro cotone non sterile 
Composizione in cotone candido idrofilo: 100%
Lunghezza m 5
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codice:  71545  -         
codice:  71546  -
codice:  71547  - 

Benda elastica adesiva porosa in tessuto di puro cotone per compressione 
e sostegno, eccezionale elasticità del tessuto, massa adesiva porosa 
all’ossido di zinco e caucciù sintetico (latex free). La benda è indicata per 
bendaggi compressivi di sostegno e scarico dei legamenti, dei muscoli,dei 
tendini e delle articolazioni. Bendaggi funzionali di trattamento,riabilitativi, 
di prevenzione dei traumi muscolari, tendinei, dei legamenti e delle artico-
lazioni e di immobilizzazione. 

BENDA ELASTICA ADESIVA 

cm.   5x4.5 mt  TENSOPLAST
cm.7.5x4.5 mt  TENSOPLAST
cm. 10x4.5 mt  TENSOPLAST

codice:  MVMB1  - cm.7x27 mt.

Benda in schiuma di poliuretano, conformabile, elastica, autoaderente, 
porosa. La elevata porosità del supporto assicura una notevole traspira-
bilità permettendo il mantenimento in sito del bendaggio anche per lunghe 
applicazioni, senza manifestare irritabilità e fenomeni di macerazione 
cutanea.

BENDA SALVAPELLE 

codice:  1309750010  - cm.10 
codice:  1309750015  - cm.15 

OVATTINA ortopedica a rotolo da utilizzare per fasciature, protezione ed 
imbottitura sottogesso, nonché una sicura e confortevole protezione della 
cute. Confezione da 10/5 rotoli.

MEDICAZIONE AUTOADERENTE PROTETTIVA

codice:  1560  - cm.30x20x1,1 H
codice:  1561  - cm.30x20x2,5 H
codice:  1563  - cm.10x5 mt - Rotolo

RESTON 3M medicazione auto-aderente espansa a cellule aperte, 
progettata per proteggere la pelle da stecche, gesso e protesi. Agisce 
riducendo la pressione sulla pelle e può essere usata anche come im-
bottitura per letti e sedie impermeabile.

BENDA ALL’OSSIDO DI ZINCO

codice:  JZR710  - cm.10x7 mt.

Benda all’ossido di zinco senza lattice naturale utilizzata nei trattamenti 
flebologici e nei traumi distorsivi in associazione con una benda elastica 
adesiva o coesiva. Il supporto può essere rigido, elastico o bielastico e 
può essere in viscosa e/o i n puro cotone.

codice:  805M  - altezza  cm.1,25x5 mt 
codice:  792M  - altezza  cm.  2,5x5 mt
codice:  793M  - altezza  cm.     5x5 mt

Cerotti adesivi su tela ALL’OSSIDO DI ZINCO su rocchetto. 

codice:  979M  - altezza  cm.1,25x9,14 mt
codice:  993M  - altezza  cm.  2,5x9,14 mt
codice:  983M  - altezza  cm.     5x9,14 mt

Cerotti adesivi in TNT ipoallergenici su rocchetto.

CEROTTO SU ROCCHETTO
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codice: 1530-0  - cm.1,25x9,14 mt   conf.da 24 pz.
codice: 1530-1  - cm.  2,5x9,14 mt   conf.da 12 pz.
codice: 1530-2  - cm.     5x9,14 mt   conf.da 6 pz.

Cerotto in TNT su rocchetto 

codice: 1527-0  - cm.1,25x9,14 mt   conf.da 24 pz.
codice: 1527-1  - cm.  2,5x9,14 mt   conf.da 12 pz.
codice: 1527-2  - cm.  5,1x9,14 mt   conf.da 6 pz.

Cerotto in plastica traforata su rocchetto

codice: 1538-0  - cm.1,25x9,14 mt   conf.da 24 pz.
codice: 1538-1  - cm.  2,5x9,14 mt   conf.da 12 pz.
codice: 1538-2  - cm.  5,1x9,14 mt   conf.da 6 pz.

Cerotto in seta su rocchetto

codice: 1624W  - cm.  6x7   cm   conf.100 pz.
codice: 1626W  - cm.10x12 cm   conf.  50 pz.
codice: 1628      - cm.15x20 cm   conf.  10 pz.

Medicazione sterile trasparente

codice: 1540R  - mm.  3x75    conf.50 buste
codice: 1541R  - mm.  6x75    conf.50 buste
codice: 1546R  - mm.  6x100  conf.50 buste
codice: 1547R  - mm.12x100  conf.50 buste

Cerotto in TNT per la sutura di lacerazioni e ferite chirurgiche o dopo 
la rimozione dei punti di sutura per dare supporto alla ferita  
Conf. 50 buste

CEROTTO IN CARTA - 3M MICROPORE(TM)

CEROTTO IN PLASTICA TRAFORATA 3M TRANSPORE(TM)

CEROTTO IN SETA - 3M DURAPORE(TM)

FILM DI POLIURETANO - 3M TEGADERM(TM) 

STRISCE PER SUTURA CUTANEA 3M STERI-STRIP(TM)

3-1 Monouso.indd   36 19/10/2019   17:41:52



3
M

O
N

O
US

O
F.

 M
A

R
IN

EL
LO

 D
E 

PA
O

LI

37

codice:  1623W  - cm.6x7     con taglio
codice:  1610      - cm.5x5,7  con bordo in TNT
codice:  1633      - cm.7x8,5  con bordo in TNT

MEDICAZIONE STERILE TEGADERM (TM) IV per fissaggio degli acces-
sori vascolari, trasparente e traspirante, studiata per fissare e proteggere 
gli accessori periferici centrali ed epidurali,impermeabile ad acqua, batteri 
e virus e ad elevata traspirabilità assicura un fissaggio elevato

codice:  2000000980M

MEDICAZIONE STERILE IN TNT cm.6,5 x 8 per fissaggio cannule Con-
fezionato in busta di carta in box da 100 buste

MEDICAZIONE PER FISSAGGIO AGO CANNULA

codice:  1206310507M  - cm.  5x7
codice:  1206310810M  - cm.  8x10 
codice:  1206310815M  - cm.  8x15 
codice:  1206311010M  - cm.10x10
codice:  1206311020M  - cm.10x20

Cerotti realizzati in uno speciale tessuto non tessuto supertraspirante 
e multiestensibile che si adatta alle diverse parti del corpo. 
Il tampone ha un’elevata capacità di assorbimento e non si attacca alla 
ferita, assicurando una rimozione indolore. 
Sterili, confezionati in busta singola di carta,disponibili in un’ampia gam-
ma di misure per soddisfare ogni esigenza. 

codice:   2000001036  -  
codice:   2000001037  -  
codice:   2000001038  -  
codice:   30617              -  
codice:   30618              -  

 
Medicazione adesiva in TNT ad alta tollerabilità cutanea, in striscia da 
tagliare per renderle adattabili e sagomabili in qualunque parte del corpo  
garantendo una rimozione indolore.

codice:  1701321005M  - cm.  5x10 mt.
codice:  1701321010M   -  cm.10x10 mt.
codice:  1701321015M   -  cm.15x10 mt.
 
Rotolo in TNT microperforato,con adesivo acrilico,ipoallergenico 
Può essere facilmente tagliato nella misura desiderata, garantendo 
in un secondo tempo una rimozione indolore.

codice:  2000000854M  - cerotto trasparente 20 pz. medi
codice:  2000000946M  - cerotto poliuretano 20 pz. medi
codice:  2000000950M  - cerotto TNT -  20 pz. medi

Cerotto medicato sterile in confezione da 20 pz. 

CEROTTO IN TNT MEDICATO STERILE

CEROTTO IN TNT MEDICATO A ROTOLO

CEROTTO IN TNT

CEROTTO MEDICATO

cm.4x5 mt   FARMAPORE
cm.6x5 mt   FARMAPORE
cm.8x5 mt   FARMAPORE
cm.6x5 mt   CURAPLAST
cm.8x5 mt   CURAPLAST
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codice:  59051  - cm.4x10 mt
codice:  59052  - cm.5x10 mt

Cerotti adesivi anelastici indicati in caso di traumi per limitare i movimenti 
delle articolazioni. Tessuto di alta qualità in fibre di viscosa anelastica rico-
perto di materiale adesivo. Strappabile a mano. Privo di lattice.

CEROTTO ANELASTICO - TAPE

codice:  59010   -           
codice:  59011   -              
codice:  59012   -    
codice:  59013   -          
codice:  59014  -       
codice:  59015  -          
codice:  34742  -           

Cerotto adesivo elastico per taping neuromuscolare.100% tessuto di 
cotone rivestito in acrilico adesivo forte. Resistente all’acqua e privo di 
lattice. 

NASTRO TAPING

COMPRESSE OCULARI

COPRI BRACCIOLO IN TNT

FEDERA DI MAYO

codice:  1208571001M  - sterili
codice:  1208571003     - non sterili	

COMPRESSE OCULARI ovali di garza e cotone. Confezione in busta 
singola di carta bianca per uso medicale. Confezione da 100 pz.

codice:  02.005633
 
CEROTTO OCULARE CON GARZA e bordo adesivo ideali come 
protezione dell’occhio dopo interventi chirurgici o nel caso di ferite 
oftalmiche di varie natura che coinvolgono la parte esterna dell’occhio.
Flessibili e conformabili si adattano alla zona perioculare proteggendo 
totalmente l’occhio. Conf.100 pz.

codice:  PLKMDP3.3289.06

Telo chirurgico sterile copri bracciolo in biaccoppiato AZZURRO 
DIMENSIONI: cm.30x70. Conf. da 250 pz.

codice:  3.404.08T

Federa di Mayo sterile in TNT 
DIMENSIONI: cm.80x145. Conf. da 50 pz.

cm.   5x5 m singola (col. pelle)  
cm.   5x5 m singola (col. rosso) 
cm.   5x5 m singola (col. blu) 
cm.   5x5 m singola (col. nero) 
cm.   5x5 m singola (col. azzurro) 
cm.   5x5 m singola (col. rosa) 
cm.   3,8x9,1 m singola (col. nero)
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TELINO STANDARD

codice:  DRSTS5050      - cm.  50x50
codice:  DRSTS5075       - cm.  50x75
codice:  DRSTS7590      - cm.  75x90
codice:  DRSTS100100  - cm.100x100
codice:  DRSTS150200  - cm.150x200

Telino chirurgico in tessuto non tessuto TNT + PE confezionato 
singolarmente in busta sterile.
Prodotto Italiano.

CON FASCIA ADESIVA

codice:  DRSTS5050AB       - cm.50x50
codice:  DRSTS5075AB       - cm.50x75
codice:  DRSTS7590AB      - cm.75x90
codice:  DRSTS150240AB  - cm.150x240

Telino chirurgico in tessuto non tessuto TNT + PE con fascia adesiva 
confezionato singolarmente in busta sterile 
Prodotto Italiano.

CON FORO ADESIVO CENTRALE

codice:  DRSTS5050AH  - cm.50x50
codice:  DRSTS5060AH  - cm.50x60
codice:  DRSTS5075AH  - cm.50x75
codice:  DRSTS5075AH  - cm.75x90

Telino chirurgico in tessuto non tessuto TNT + PE con foro adesivo nella 
parte centrale confezionato singolarmente in busta sterile 
Prodotto Italiano.

TELINI CHIRURGICI MONOUSO  STERILI

TRAVERSE ASSORBENTI MONOUSO

codice:  2200752200  - cm.60x60    (buste da10 pz.)
codice:  2200752202  - cm.60x90    (buste da 5 pz.)
codice:  2200752701  - cm.80x180  (buste da 30 pz.)

Protegge tutte le superfici che possono venire a contatto con perdite 
frequenti e anche consistenti. Una protezione in più per chi indossa un 
ausilio assorbente. Una barriera di protezione dalle perdite non solo per
il letto ma per tutti i tipi di superficie da preservare: il divano, la poltrona, 
la sedia. 

LENZUOLA MONOUSO IN TNT 

codice:  NW BED SHE   

Lenzuolo monouso in tessuto non tessuto TNT, ottima resistenza.
Adatto per uso ambulatoriale, medicazione ed esami.
DIMENSIONIi: cm.150x200
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codice:  FM26934

Kit sterile monouso pronto all’uso contenente:
1 telino in TNT+PE di cm.50x60 
1 telino fenestrato in TNT+PE cm.50x60 con foro e con taglio
2 strisce adesive in TNT cm.3x20
 compresse sterili di garza idrofila 100% di cm.10x10 a 8 strati
4 tamponi rotondi di garza idrofila
2 guanti lattice mis. M
1 pinza emostatica tipo “clamp”
1 pinza plastica punta fine cm.12,8
1 pinza punta fine in acciaio e plastica
1 forbice tipo “Littauer“
1 pinza porta ago
1 disinfettante da 25 ml
1 sacchetto per rifiuti

codice:  FM26929

Kit sterile monouso pronto all’uso contenente:
1 pinza anatomica 
1 pinza ad anelli 
1 pinza in acciaio 
1 forbici Littauer 
 compresse di garza cm.7,5x7,5 - 8 strati 
3 tamponi di garza 
 compresse di garza cm.10x20 - 8 strati 
1 telino TNT + PE 
1 sacchetto per rifiuti

codice:  FM26933

Kit sterile monouso per cateterismo contenente:
1+1 telino campo / telino finestrato TNT + PE
1 pinza ad anelli 
5 tamponi di garza da mm.35 
1 sacchetto rifiuti monouso
6 guanti in vinile monouso 
3 compresse di garza in TNT cm.10x10
1 disinfettante da 25 ml
1+1 siringa lubrificante Urogel - siringa acqua
1 contenitore sagomato
1 Disinfettante monodose

codice:  10.000.00.013  - bilama
codice:  10.000.00.012  - monolama

Rasoi per tricotomia ideali per la depilazione delle zone da trattare senza 
irritazione.

KIT SUTURA  STERILE

KIT MEDICAZIONE  STERILE

KIT CATETERISMO STERILE

RASOI MONOUSO PER TRICOTOMIA

codice:  FM26936

Kit sterile monouso per rimozione punti sutura contenente:
1 forbice per suture tipo Littauer
1 pinzetta plastica cm.12,5
1 compressa garza cm.18x40 in busta singola 

KIT RIMOZIONE SUTURA  STERILE
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codice:  2220/SG  

Contenitore in plastica per la raccolta delle urine da cc.200

codice:  30.44215.200.1

Sacca sterile per la raccolta dell’urina a circuito chiuso con valvola di 
scarico a croce,clamp e punto di prelievo vicino al connettore. La sacca 
è dotata di valvola antiriflusso per impedire il reflusso dell’urina e dei gas. 
L’ausilio è realizzato in PVC atossico resistente alle lacerazioni. Il tubo è 
realizzato con un PVC di elevata 
qualità che gli conferisce un effetto”memoria” che lo rende resistente alle 
piegature.
Il raccordo è universale in PVC atossico. La sacca è dotata di doppie 
saldature e occhielli per la sospensione rinforzati per garantire la massi-
ma resistenza.

CONTENITORI RACCOLTA URINA

SACCA RACCOLTA URINA

CATETERE ESTERNO PER UOMO

CATETERE FOLEY IN LATTICE SILICONATO

CATETERE NELATON MONOUSO

TAMPONE MONOUSO PER IGIENE ORALE

codice:  30.5525  - Ø mm 25
codice:  30.5530  - Ø mm 30
codice:  30.5535  - Ø mm 35

Catetere esterno in lattice con striscia biadesivada per raccordare alle sacche 
urina.  In confezione da 30 pezzi.

codice:  2803131.001/002/003/004/005/006/007

Catetere Foley in lattice a due vie - Misure da Ch 12 a 24

codice:  2803049.101/102/103/104/105/106

Catetere MASCHILE a due vie con bordi arrotondati. Estremità prossimale 
arrotondata e rettilinea, è dotato di 1 foro di drenaggio contrapposto. 
Lunghezza: 40 cm - Misure da Ch 8 a 18

codice:  2803049.301/302/303/304/305/306

Catetere FEMMINILE a due vie con bordi arrotondati 
Estremità prossimale arrotondata e rettilinea, è dotato di 1 foro di drenaggio 
contrapposto. Lunghezza: 18 cm - Misure da Ch 8 a 18

codice:  MONO19B

Bastoncino in polipropilene con all’estremità una spugnetta in poliuretano
che inumidita in acqua o colluttorio viene utilizzato per la pulizia orale del 
paziente. Non contiene lattice latex-free
Dimensioni bastoncino: mm.153x3
Dimensioni spugnetta: mm. 20x26 
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codice:  85560

Tovagliolini in pura cellulosa a due veli piegati a C cm.22,5x21
Pacchetto da 153 tovagliolini. Cartone da 20 pacchetti.

codice:  FM25205

Distributore a muro per tovagliolini piegati a C

codice:  67560

Carta igenica interfogliata  un velo colore bianco in pura cellulosa in con-
fezione da 300 fogli. DIMENSIONI: Larghezza cm.19 - Lunghezza cm.11
Confezioni per cartone: 36 pacchetti

codice:  1110

Dispenser applicabile a muro per carta igenica interfogliata

DISPENSER PER CARTA IGENICA INTERFOGLIATA

DISPENSER PER TOVAGLIOLINI DI CARTA PIEGATI

CARTA IGENICA INTERFOGLIATA

TOVAGLIOLINI DI CARTA PIEGATI MONOUSO
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codice:  76520

Rotolo in pura cellulosa 2 strati pretagliato
Altezza cm.60 lunghezza di ogni rotolo 80mt
Conf. 6 rotoli 

codice:  02.352.10

Supporto di facile applicazione al lettino ambulatoriale per sostenere i 
rotoli lenzuolini di carta

codice:  120020

Supporto a stativo per sostenere rotoli lenzuolini carta per lettino visita
DIMENSIONI: cm.71X25X81 

ROTOLO LENZUOLINO CARTA  2 VELI - CM 60 X 80 mt

SUPPORTI PER ROTOLI LENZUOLINI CARTA

codice:  MXCDINT

Rotolo asciugamani in cellulosa a due veli, diametro cm.20,5x22 H
630 strappi - Cartone da 6 rotoli

ROTOLO ASCIUGAMANI IN CELLULOSA A DUE VELI

DISPENSER PER ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI

codice:  FM25215

Distributore a muro per salviette asciugamani in rotolo
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